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Ser mejlet konstigt ut eller syns inte bilderna, klicka här!

Tällbergs månatliga nyhetsbrev

Du kan se hela innehållet som en webbsida i stället om du klickar på länken
överst i detta mejl.

Nu var det ett tag sedan TällbergsNytt kom ut. Hela sommaren har gått. Vädrets
makter har verkligen påverkat byn – från snustorra, bruna gräsmattor till ett
överflöd av vatten, vilket påverkat framförallt stranden och campingen.

Foto: Barbro Stigsmark

Aktiviteter som varit i byn
Juni
Tisdagen 6 juni – Sveriges Nationaldag

Nationaldagsfirandet den 6 juni på Holen, i ett fantastiskt försommarväder,
samlade ca 350 personer, som fick lyssna till ett tankeväckande tal av tidigare
utrikesministern och vice generalsekreteraren i FN, Jan Eliasson. Förutom Jan
deltog ett fulltaligt Leksands Spelmanslag, Sofia Sandén, Anna Aronsson och
Alexander Crawford från Aurora Borealis Foundation. Sång och kulning av Sofia
och näverlursspel av Anna. Alexander introducerade den framtidslund av
äppelträd som planterats på Holen och som invigdes av Jan Eliasson.

Efter firandet uppträde den från TV kände Lucianoz som sjöng en dansbandslåt.
Lucianoz följdes av ett filmteam som gör en TV-produktion med denne artist på
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olika platser i Sverige - denna dag i Tällberg. Filminspelningen kommer att
resultera i en TV-serie i TV4 under hösten.
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Framtidslunden av äppelträd på Holen

Ett antal äppelträd har planterats som en framtidslund på Holen. Lunden
invigdes den 6 juni och dessa planterade träd, tillsammans med träd vid
Tällbergs skola, dediceras personer som aktivt bidragit till utvecklingen av den
verksamhet som bedrivits under Tällberg Forum i Tällberg. Den grundläggande
frågan för samtalen i Tällberg är och har varit ”Hur i hela världen kan vi leva
tillsammans – vi människor och vi med naturen”? Deltagarna har kommit från
alla delar i världen i syfte att söka grunder för fred och frihet. En
informationsskylt om lunden kommer inom kort att sättas upp.
Hembygdsföreningen har skötselansvaret för denna äppellund, som redan har
burit frukt!

Fredagen 9 juni – Bypub

Sista bypuben för vårterminen genomfördes på gamla dansbanan nere vid
stranden. Det blev en fin kväll och ca 50 st som kom och gick under kvällen.
Tack Kus Karin för det goda tunnbrödet. Tack till arrangörerna som har jobbat
hela våren med bypubarna (familjerna Carlsson/Rosengren och Stigsmark).

Midsommar

Ett 40-tal bybor deltog i förberedelserna och genomförandet av Midsommar i
Tällberg. Hembygdsföreningen tackar alla dessa engagerade bybor – tack vare
er kan vi fira Midsommar i vår vackra by!
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Firandet skedde traditionsenligt – både vid Majstångsplatsen och på Holen.

Midsommarafton – Majstångsplatsen
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Midsommardagen - Holen
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Barnens majstång
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Detaljerad information om Midsommarfirandet med bilder har tidigare skickats
ut i ett separat by-utskick via mail.

Big Lake Run 2 juli



Många fina ekipage rullade igenom byn och flera hade även parkerat ”överallt”.
Cruisingen genom byn lockade även flera andra bilintresserade att se bilarna.

Lekaftarna på Holen, tisdagskvällarna 27 juni-1 aug 

Trots dåligt väder genomfördes nästan varenda lekafton traditionsenligt.
Familjen Norman spelade och Susanne Högberg ledde lekarna.

Öppet hus i Bystugan – 12 augusti

Ordförande Magnus Westerlund tillsammans med styrelsen inbjöd till ett öppet
hus i Bystugan den 12 aug. Syftet var att få en dialog med byborna. Ca 30-talet
kom för att lyssna och ge synpunkter. Samtalen berörde i första hand kända
frågor i byn såsom skymmande sly och träd, invasiva växter, det stora
beståndet av rådjur, behovet av åtgärder vid badbrygga och ångbåtsbrygga
samt iordningställande av vandringsleder.

Bypub, igen – 18 augusti

Denna gången var det första för höstsäsongen. Även denna genomfördes på
stranden. Även denna gång besöktes ca 50-talet personer om intog korv med
tillbehör. Tack Annika – för den goda potatissalladen! Tack även till familjerna
Carlsson/Rosengren och Stigsmark som ordnade allt så fint. En eloge till Kus
Karins fina tipspromenad – det var en bra tipspromenad med ånga kluriga
frågor!

Det har säkert hänt en del andra aktiviteter – hör gärna av er om vi har
missat något.

Kommande aktiviteter
Bypubarna för hösten:

Följande datum gäller för bypubarna i höst – dessa genomförs i bystugan.

15 september, 20 oktober, 17 november och 15 december.



Höststämma

Planerat datum för höststämman är 29 oktober (tänk på att vintertiden börjar
då). Dags för byutvecklingsplan – funderar du på något – kontakta ordförande
Magnus Westerlund på byamannen@tallbergsby.se

På gång i byn
Inför Tällbergs 700-års jubileum

Byamännen och Hembygdsföreningen kommer att uppmärksamma detta med
ett antal aktiviteter under hösten och vintern. Hembygdsföreningen har som
första aktivitet i detta jubileum, en byaktivitet där ”Hela Tällberg bakar”, som är
tänkt att resultera i en tävling i att baka en Tällbergsbakelse.

Vill du vara med att tävla om vem som bakar den bästa Tällbergsbakelsen?
Anmäl ditt intresse senast den 15 september till e-postadressen
bakelse@tallbergsby.se Dina eventuella frågor och synpunkter är också
välkomna till den adressen. Alla som har Tällberg som postadress, alltså som
bor, har fastighet eller verksamhet i Tällberg, är välkomna att delta i tävlingen
som under hösten arrangeras av Hembygdsföreningen. Kriterierna som en jury
är tänkt att bedöma är: bakelsens koppling till Tällberg, smaken och
konsistensen, utseendet och att den är relativt enkel att produceras i större
mängder

Studiecirkel ”Det moderna Tällberg”

Tidigare har studiecirklar arrangerats i byn, bl a då man tog fram
tällbergsboken ”Från bondby till turistby”. Denna nya studiecirkel som
Hembygdsföreningen arrangerar är tänkt att ta vid där denna slutade och
producera en ny bok, där även det äldre innehållet kan vara med. Är du
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intresserad att delta i denna studiecirkel, anmäl dig till e-postadressen
studiecirkel@tallbergsby.se eller ta kontakt med någon i Hembygdsföreningens
styrelse.

Körintresserade!

Är någon intresserad av att delta i en körverksamhet i Tällberg tar
Hembygdsföreningen tacksamt emot anmälningar från intresserade sång- och
körentusiaster. Tällberg behöver en kör! Anmäl er till
korverksamhet@tallbergsby.se eller ta kontakt med någon i
Hembygdsföreningens styrelse.

Blomlådorna i byn

De sommarårliga blomlådorna fylldes med blommor och växter. Dels vid
Majstångsplatsen, dels vid Smior. Tack till alla er som har vattnat våra
blomlådor under sommaren!

Sopstation

Om sopstationen är överfull ring– ring 020-088 03 11.
(id 2828, Tällberg – gamla sopstationen).

Invasiva växter breder ut sig och kväver annan växtlighet!

Hjälp till att hålla efter dem! Stoppa dem i plastsäck (tyvärr bästa alternativet)
och lämna dem till förbränning. Plocka de små bestånden med lupiner, innan
de breder ut sig på enorma ytor. Mer information om invasiva växter:
www.naturvardsverket.se/amnesomraden/invasiva-frammande-arter/Arter/

Kontakt

Byamännens styrelse

Magnus Westerlund, ordförande, byamannen@tallbergsby.se, 070-4580138 

Lars Hahne, ledamot och vice ordförande, 070-6822700 
Tommy Ek. ledamot
Niklas Sanfridson, ledamot 
Barbro Stigsmark, ledamot o sekreterare
Hans Perbjörs, suppleant
Peter Strandberg, suppleant
Anna Wiklund, suppleant

Annika Norlén, adjungerad kassör, fakturor@tallbergsby.se
Björn Rombo, bystugefogde
Leif Berntsson, väggruppen
Staffan Junel, Bystugebokningar – bystugebokning@tallbergsby.se Vid behov
av kontakt går det att ringa: 070 817 64 56

Hembygdsföreningens styrelse

Hans Jensen, ordförande, hembygdsforeningen@tallbergsby.se, 070-5778778
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Ovabacksgattu 1, SE-793 70 TÄLLBERG Du får det här mejlet om du registrerat dig
på vår hemsida eller bor i Tällbergs by.

Avsluta prenumerationen

Kjell Strömberg, ledamot och vice ordförande
Rita Bergenhill, ledamot
Titti Bornedal Ekstedt, ledamot
Kerstin Jaensson, ledamot, sekreterare
Anneli Waldau Bergman, ledamot 
Birgitta Broberg, suppleant
Sara Sjöberg, suppleant

Christina Forsberg, adjungerad kassör

Var snäll, ta hem ev skräp - så att vår by fortsättningsvis kan
vara fin!!
Handla lokalt!

Tällbergs Byamän och Hembygdsförening
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